



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI



PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA MART CELL PARA OS LOTES 01, 02, 03, 05 e 06



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE

PROCESSO Nº: 2024.07.3001
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO
DATA DE ABERTURA: 13.08.2024
HORARIO DE ABERTURA: 09:30HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ESTRUTURAR A REDE SUAS NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TRABALHO, DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
01	MICROONDA 34 LITROS -Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/ 30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia - classificação A, *Trava de segurança que bloqueia o painel, 42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas.	UND	02	PHILCO	752,00	1.504,00
02	BEBEDOURO INDUSTRIAL em aço inox, com três torneia, capacidade mínima de 100 litros, com bola, filtro e saída para dreno. Medindo aproximadamente (LxAxP) 74cm x 131cm x 70cm e tensão 220V.	UND	04	KARINA	2.163,00	8.652,00
03	GELADEIRA DUPLEX Frost Free com capacidade de 474L,na cor branca; tensão 220V e dimensões aproximadas: (AxLxP) 186cm x 70cm x 71cm.	UND	01	CONSUL	3.416,00	3.416,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$: 13.572,00 (TREZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).

VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$: 13.572,00 (TREZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
01	Furadeira profissional com martelete, mandrão com no mínimo 10mm, com potência mínima de 450W, 220V, com caixa, kit de brocas e acessórios.	UND	01	BOSH	394,00	394,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$: 394,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$: 394,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
01	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO com Fechadura - Cor Cinza; Quantidade de Prateleiras: 03,Quantidade de Portas: 02; Pintura: Eletrostática/ Epóxi; Peso suportado: até 30kg por prateleira. Medidas Aproximadas: (ALP/cm): 150 x 75 x 32. Conteúdo da Embalagem: 02Portas; 03 Prateleiras; 01 Base; 01 Teto; 02 Fundos; 02 Laterais; 02 Travas; 01 Perfil PVC; 04 Pés niveladores sapatas; 01 kit de acessórios completo e 01 Manual de Montagem.	UND	03	NL	914,00	2.742,00
02	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - Com braço; Cor Verde Esmeralda; Base giratória e inclinável com mecanismo back system; Encosto anatômico. Peso suportável 120kg.	UND	25	M.OFFICE	453,00	11.325,00
03	ESTANTE AÇO - 06 Bandejas. Cor Cinza. Especificações aproximadas: (AxLxP) 200cm x 70cm x 28,5cm; Pintura em epóxi eletrostática; Peso suportado por bandeja: 30kg. Conteúdo da Embalagem: 12 Colunas - 06 Bandejas - 04 Sapatas L - 01 Kit de montagem.	UND	04	NL	323,00	1.292,00
04	MESA DELTA L, na cor preta, confeccionado em MDP 15mm, acabamentos em PVC, medindo 1,20mx1,20m com 60cm de profundidade, com 02 duas gavetas medindo 40cm de largura x 42cm de profundidade x 24cm de altura e Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas.	UND	01	RIVEL	794,00	794,00
05	MESA PARA ESCRITÓRIO - Tipo Birô; Cor Cinza; Elaborado em MDP BP 15mm com acabamento no Tampo com perfil em PVC.	UND	05	RIVEL	262,00	1.310,00



MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

CNPJ: 11.093.169/0001-50

RUA JOAQUIM DE MACEDO MELO, 169 – CENTRO – TAMBORIL-CE



Pés em aço com pintura epóxi; Com 2 (duas) gavetas; Chave fechando SOMENTE a gaveta superior. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 60cm. Na cor azul.					
--	--	--	--	--	--

VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$: 17.463,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRES REAIS).

VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$: 17.463,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRES REAIS).

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
01	AR-CONDICIONADO INVERTER SPLIT 12000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.	UND	04	AGRATTO	1.981,00	7.924,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$: 7.924,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$: 7.924,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS).

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
01	VENTILADOR DE COLUNA - 40cm; Cor: Preto; Turbo; 8 Pás; Velocidade Control 3; Voltagem 220v; Garantia do Produto 12 meses	UND	04	VENTISOL	195,00	780,00
02	VENTILADOR DE PAREDE na cor preta com 6 em plástico, grades de proteção em ferro e removível. Potência de 200W, tensão 220V, 50cm de diâmetro e no mínimo três velocidades.	UND	15	VENTISOL	241,00	3.615,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$: 4.395,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$: 4.395,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

FORNECEDOR: MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

CNPJ: 11.093.169/0001-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063842050

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM DE MACEDO MELO, 169 – CENTRO – TAMBORIL-CE

TELEFONE: 8836917599 / 88999560883 / martcellequipamentos@hotmail.com

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 4372 OPERAÇÃO: 003 CONTA: 149-9

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

-O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

-Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

-seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Tamboril, 22 de Agosto de 2024.

LISLENO DE
DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO DE
DEUS MARTINS
Dados: 2024.08.22
14:44:30 -03'00'

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

LISLENO DE DEUS MARTINS

CPF: 041.715.793-25

RG: 2005014054959

CNPJ: 11.093.169/0001-50

RUA JOAQUIM DE MACEDO MELO, 169 – CENTRO – TAMBORIL-CE
88 99400-1515 / 88 99956-0883



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI



PROPOSTA DE PRE OS DA EMPRESA CB ELETRO E INFORM TICA PARA O LOTE 04



SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TRABALHO DE MAURITI – PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.30.01/PE

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 2024.07.30.01/PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

NOME DA EMPRESA: CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 49.673.898/0001-58 / 26.215.648-2

REPRESENTANTE E CARGO: CLEUZA ANDERLE BAGATOLI / REPRESENTANTE LEGAL

NÚMERO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.457.374-SSP/SC

NÚMERO DO CPF: 030.835.879-10

ENDEREÇO: RUA ÂNGELO BONIN, N.º 495 – SALA 01, BARRA DO LOBO, TAIÓ/SC, CEP: 89.190-000

NÚMERO TELEFONE: (47) 3530-0500

BANCO / AGÊNCIA / Nº DA CONTA BANCÁRIA: BANCO DO BRASIL (001) / 8126-4 / 466-9

E-MAIL PARA SOLICITAÇÕES DE FORNECIMENTO: empenhos@cbeleetro.com.br

LOTE 04 - (EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	04	UNIDADE	COMPUTADOR COMPLETO - CPU DISPONDO DE PROCESSADOR INTEL CORE I5 / 8GB DE MEMORIA RAM E SISTEMA DE SOM INTEGRADO, ARMAZENAMENTO INTERNO COM SSD 500GB, MONITOR LED DE 19.5 POLEGAS, ACOMPANHANDO TECLADO E MOUSE.	MICROFORT+BLUECASE / A5+BM20D2HVW	R\$ 1.426,00	R\$ 5.704,00
02	06	UNIDADE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - INFORMAÇÕES TÉCNICAS APROXIMADAS: CONECTIVIDADE: WI-FI E WI-FI DIRECT; IMPRESSÃO COLORIDA; CONEXÕES USB; FUNÇÕES: IMPRESSORA; COPIADORA; DIGITALIZADORA; TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO: PADRÃO: A4; CARTA; OFÍCIO; MEXICO-OFFICIO; FOLIO; EXECUTIVO; MEIA CARTA; A6 FOTO; WIDE; ENVELOPES. CD DE INSTALAÇÃO	HP / 416	R\$ 832,30	R\$ 4.993,80

CLEUZA

Assinatura de forma

digital por CLEUZA

ANDERLE

BAGATOLI:03083587910

Dados: 2024.08.13

11:19:19 -03'00"

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000,
CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500 BAGATOLI:03

E-mail para AFIOF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeleetro.com.br

E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeleetro.com.br

083587910



03	04	UNIDADE	DE SOFTWARES. WINDOWS SERVER 2003 (SPZ) OU MAIS RECENTE. VOLTAGEM - BIVOLT.	LACERDA / NEW 1800VA	R\$ 624,20
04	02	UNIDADE	NOBREAK 1500VA, NA COR PRETA, BIVOLT, COM RELIGAMENTO AUTOMÁTICO, 08 TOMADAS DE SAÍDA E FILTRO DE LINHA.	ACER / A515	R\$ 3.326,70
			NOTEBOOK 15,6", INTEL CORE I7 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR (COM VÍDEO INTEGRADO), 8GB DE MEMÓRIA RAM, SSD 500GB, WINDOWS 11 ORIGINAL E PACOTE OFFICE. COM ARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES		R\$ 6.653,40
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 19.848,00 (DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).					VALOR TOTAL R\$ 19.848,00

CONDIÇÕES GERAIS:

- a) Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
- b) Os valores apresentados englobam todos os custos operacionais de atividade, incluindo despesas de frete, seguro, combustível, custos que abrangem todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e para fiscais), fornecimento de mão de obra especializada, leis sociais, administração, lucros, equipamentos e ferramenta, transporte de matéria e de pessoal e qualquer outra despesa não especificada neste edital.
- c) Finalmente, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega dos bens: Os bens deverão ser entregues dentro do prazo máximo de 10 (dez) dias a partir do recebimento da Ordem de Compras, sendo o prazo contado em dias consecutivos a partir do recebimento da nota de empenho pela adjudicatária..

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Em atendimento ao inciso VI do art. 92 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, o pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa.

E-mail geral para envio de ordens de compras/autorização de fornecimento/empenhos: empenhos@cbeleetro.com.br
E-mail destinado somente ao envio de Atas, Contratos, Aditivos e dúvidas sobre documentações: documentos@cbeleetro.com.br

Peço por gentileza para atentar-se aos e-mails para que não ocorram divergências.

TAIÓ - SC, 13 DE AGOSTO DE 2024



CLEUZA

ANDERLE

Rua Ângelo Bonin, n.º 495 – Sala 01, Barra do Lobo, Taió - Santa Catarina, CEP: 89.190-000
CNPJ: 49.673.898/0001-58; I.E 26.215.648-2; I.M: 702.169; Telefone (47) 3530-0500

E-mail para AFIOF ou Notas de Empenho: empenhos@cbeleetro.com.br

E-mail para envio de Atas e/ou Contratos: documentos@cbeleetro.com.br

BAGATOLI:03083587910
Dados: 2024.08.13
11:19:30 -03'00'

